СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Р Е Ш Е Н И Е

  от 17 февраля 2023 года                                                                     № 96
п. Октябрьский

О прекращении деятельности                                                                                                        фельдшерско-акушерского                                                                                    пункта в селе Новохреновое
[bookmark: _GoBack]Панинского района
Воронежской области

    На основании письма Департамента здравоохранения Воронежской области, в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Прекратить деятельность фельдшерско-акушерского пункта в селе Новохреновое Панинского муниципального района Воронежской области.
 2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом         печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Октябрьского сельского поселения                                           В.В. Шишацкий

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

О

КТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

17 февраля

20

23

г

ода

№

96

п.

Октябрьский

О

прекращении

деятельности

фельдшерско

-

акушерского

пункта

в селе

Новохреновое

Панинского района

Воронежской области

На основании

письм

а

Департамента здравоохранения Воронежской

области

,

в

соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Уставом

Октябрьского

сельского поселения

Панинского

муниципального района Воронежской области, Совет народных

депутатов

Окт

ябрьского

сельского поселения

Панинского

муниципаль

ного

района Воронежской области

решил:

1.

Прекратить деятельность фел

ьдшерск

о

-

акушерского пункта в селе

Новохреновое

Панинского муниципального района Воронежской области.

2

.

Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом

печатном издании

Октябрьского

сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области «

Октябрьский

муниципальный вестник

».

3

.

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4

.

Контроль за выполнением насто

ящего решения оставляю за собой.

Глава

Октябрьского

сельского поселения

В.В. Шишацкий

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   О КТЯБРЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е          от   17 февраля   20 23  г ода                                                                        №   96   п.  Октябрьский     О   прекращении   деятельности                                                                                                         фельдшерско - акушерского                                                                                     пункта  в селе  Новохреновое   Панинского района   Воронежской области            На основании   письм а   Департамента здравоохранения Воронежской  области ,  в   соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003   №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом  Октябрьского   сельского поселения  Панинского   муниципального района Воронежской области, Совет народных  депутатов  Окт ябрьского   сельского поселения  Панинского   муниципаль ного  района Воронежской области   решил:   1.   Прекратить деятельность фел ьдшерск о - акушерского пункта в селе  Новохреновое   Панинского муниципального района Воронежской области.     2 .  Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом           печатном издании  Октябрьского   сельского поселения Панинского   муниципального района Воронежской области « Октябрьский  муниципальный вестник ».     3 .   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.     4 .   Контроль за выполнением насто ящего решения оставляю за собой.     Глава   Октябрьского   сельского поселения                                                В.В. Шишацкий